
KEILAILUPUULAAKI SÄÄNNÖT 2011-12 

KEILAILUPUULAAKISSA ON MUKANA 16 JOUKKUETTA.                                                                  

JOUKKUEET ON ARVOTTU KAHTEEN LOHKOON. KUMPIKIN LOHKO PELAA YKSINKERTAISEN SARJAN 

JONKA JÄLKEEN MOLEMPIEN LOHKOJEN 3 PARASTA JOUKKUETTA MUODOSTAA JATKOLOHKON 

JOSSA PELATAAN YKSINKERTAINEN SARJA. 4 JATKOLOHKON PARASTA JATKAA FINAALEIHIN.    

PELAAJIEN MÄÄRÄÄ JOUKKUEESSA EI OLE RAJOITETTU, MUTTA KUKIN PELAAJA SAA EDUSTAA 

VAIN YHTÄ JOUKKUETTA. JOUKKUEESSA KEILAA 3 HENKILÖÄ KERRALLAAN.                          

JOKAISELLA PELIKIERROKSELLA ON OLTAVA VÄHINTÄÄN YKSI EI REKISTERÖITYNYT HEITTÄJÄ.               

HEITETÄÄN 4 SARJAA PARIKILPAILUNA. VIERASJOUKKUE SAA VALITA RADAT PELAAJILLEEN, MUTTA 

KOTIJOUKKUE  SAA VALITA KILPAILUPARINSA.  

PISTEET: JOUKKUE SAA YHDEN PISTEEN JOKAISESTA VOITETUSTA PELIPARISTA JA TASAPELISTÄ 

PUOLI PISTETTÄ. LISÄKSI YHTEISPISTEISSÄ PAREMPI JOUKKUE SAA KAKSI PISTETTÄ VOITOSTA, 

JOUKKUEPISTEISSÄ TASAPELIN SATTUESSA MOLEMMILLE JOUKKUEILLE YKSI PISTE. MAX. 

PISTEMÄÄRÄ PELISTÄ 5 PISTETTÄ. 

JOUKKUEITTEN SARJAPISTEITTEN MENNESSÄ TASAN, RATKAISTAAN SARJA SIJOITUS KESKINÄISEN 

OTTELUN PERUSTEELLA, JOS PELIPISTEET OVAT MENNEET TASAN, JOUKKUEPISTEET VOITTANUT 

JOUKKUE SIJOITTUU PAREMMIN.   

TASOITUKSET:   M- JA A-LUOKKA 0, B-LUOKKA 5, C-LUOKKA 15, D-LUOKKA 20  

                                 EI REKISTERÖITYNEET 25 PISTETTÄ/SARJA. 

FINAALI:   JATKOLOHKON 1 VS 4 JA 2 VS 3 JOSTA VOITTAJAT FINAALIIN JA HÄVIÄJÄT 

PRONSSIOTTELUUN. FINAALEIHIN EI SAA OTTAA UUSIA PELAAJIA, VAAN ON KÄYTETTÄVÄ 

ALKUSARJAN PELEISSÄ OLLEITA PELAAJIA.   

LOHKO 1                                                                   LOHKO 2 

PERUNAN PYÖRITTÄJÄT                                 KUJJUUNIT 

JUNNU JA POJAT                                              UUPUNEET PUUMIEHET 

7-10                                                                    ESKON TASKU 

TEAM 12                                                            LVI-ERKKI RÄTY OY 

PIELA-PAIKOT                                                   MMIXXX 

TAPIOLA PANKKI                                              BÖK 

KAADOT HUKASSA                                          UUDET KINGIT 

SENIJORIT                                                         KAUPUNKI 



 


